

Årsredovisning för
Gällivare Maskinservice AB

559221-9314

Räkenskapsåret

2022-04-01 - 2023-03-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl-Joar Barkman
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gällivare Maskinservice AB, 559221-9314, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 - 2023-03-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver inom entreprenadverksamhet med lastmaskiner, lastbilar och grävmaskiner. Uthyrning av personal samt därmed förenlig verksamhet. Konsultverksamhet inom anläggningsarbeten.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har ökat sin omsättning under räkenskapsåret då efterfrågan har ökat på företagets tjänster.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2019/2021
Nettoomsättning	6 951 823	4 179 908	1 457 983
Resultat efter finansiella poster	1 440 920	573 519	440 639
Soliditet %	26,8	15,8	66,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	200 786	490 219
Balanseras i ny räkning		490 219	-490 219
Utdelning		-187 000	
Årets resultat			676 281
Belopp vid årets utgång	50 000	504 005	676 281

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	504 005
Årets resultat	676 281
Summa	1 180 286
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	320 000
Balanseras i ny räkning	860 286
Summa	1 180 286

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-01 - 2023-03-31</i>	<i>2021-04-01 - 2022-03-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 951 823	4 179 908
Övriga rörelseintäkter		809 459	180 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 761 282	4 359 908
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 900 654	-578 184
Övriga externa kostnader		-1 605 329	-1 213 203
Personalkostnader	2	-1 476 609	-1 212 822
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 107 777	-1 083 548
Summa rörelsekostnader		-6 090 369	-4 087 757
Rörelseresultat		1 670 913	272 151
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	375 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230 048	-73 632
Summa finansiella poster		-229 993	301 368
Resultat efter finansiella poster		1 440 920	573 519
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-160 000	-51 000
Förändring av överavskrivningar		-600 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-760 000	-51 000
Resultat före skatt		680 920	522 519
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 639	-32 300
Årets resultat		676 281	490 219

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	3 863 836	3 891 016
Inventarier, verktyg och installationer	4	603 594	443 232
Summa materiella anläggningstillgångar		4 467 430	4 334 248
Summa anläggningstillgångar		4 467 430	4 334 248
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		661 521	208 671
Övriga fordringar		18 152	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		6 150	283 980
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		285 035	66 169
Summa kortfristiga fordringar		970 858	558 820
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 854 760	537 491
Summa kassa och bank		1 854 760	537 491
Summa omsättningstillgångar		2 825 618	1 096 311
SUMMA TILLGÅNGAR		7 293 048	5 430 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-03-31</i>	<i>2022-03-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		504 005	200 786
Årets resultat		676 281	490 219
Summa fritt eget kapital		1 180 286	691 005
Summa eget kapital		1 230 286	741 005
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		308 000	148 000
Ackumulerade överavskrivningar		600 000	0
Summa obeskattade reserver		908 000	148 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	2 805 998	3 295 968
Övriga skulder		300 000	0
Summa långfristiga skulder		3 105 998	3 295 968
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		1 119 784	812 169
Leverantörsskulder		147 929	318 397
Skatteskulder		0	55 053
Övriga skulder		731 473	42 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 578	17 099
Summa kortfristiga skulder		2 048 764	1 245 586
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 293 048	5 430 559

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-7
--	-----

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 - 2023-03-31	2021-04-01 - 2022-03-31
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	4 863 760	4 863 760
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	2 095 000	
Försäljningar/utrangeringar	-1 805 000	
Utgående anskaffningsvärden	5 153 760	4 863 760
Ingående avskrivningar	-972 744	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	666 459	
Årets avskrivningar	-983 639	-972 744
Utgående avskrivningar	-1 289 924	-972 744
Redovisat värde	3 863 836	3 891 016

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	554 036	554 036
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	284 500	
Utgående anskaffningsvärden	838 536	554 036
Ingående avskrivningar	-110 804	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-124 138	-110 804
Utgående avskrivningar	-234 942	-110 804
Redovisat värde	603 594	443 232

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000
Förändringar av anskaffningsvärden	
Försäljningar	-25 000
Utgående anskaffningsvärden	0
Redovisat värde	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-03-31	2022-03-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	290 219	0

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-03-31	2022-03-31
Företagsinteckningar	400 000	400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 112 320	4 209 616
Summa ställda säkerheter	4 512 320	4 609 616

Underskrifter

Susann Henriksson 2023-04-27

Susann Henriksson Datum
Styrelseordförande

Carl-Joar Barkman 2023-04-27

Carl-Joar Barkman Datum
Styrelseledamot